1

 令和５年１０月臨時教育委員会 会議録

１ 日 時  令和５年１０月２日（月）      開 会  午前  ９時 00分

                         閉 会  午前  ９時 20分

２ 会 場  茅野市役所    703会議室

３ 出席委員 教育長      山田 利幸    同職務代理者  矢島 喜久雄

教育委員     若御子 雅英   教育委員    竹村 節子

       教育委員     伊藤 美奈

出席者  こども部長    五味 正     生涯学習部長   上田 佳秋

こども課長    阿部 香織    幼児教育課長   笹岡 俊江

学校教育課長   渡辺 雄一    文化財課長    小池 岳史

スポーツ健康課長 河西 茂廣    こども係長    小平 剛史

生涯学習係長   武居 直樹    教育総務係係長  春日 雅彦

教育総務係主事  小池 智也

４ 傍聴者  なし

2

茅野市教育委員会臨時会次第

日 時 令和５年１０月２日（月）午前９時００分から

              場 所 市役所 ７Ｆ ７０１会議室

１．開  会

２．議  案

   今回はありません。

３．その他

  （１）新任教育委員の紹介

  （２）教育委員の紹介

  （３）教育委員会事務局職員の紹介

  （４）その他

４．閉 会

○教育長

3

 おはようございます。只今から 10 月臨時教育委員会を開催いたします。

 議案はありませんので、その他に入ります。

 新教育委員の紹介についてお願いします。

○学校教育課長

 【伊藤委員について紹介】

○教育長

 ありがとうございました。伊藤委員から、就任のご挨拶をお願いします。

○竹村委員

 【伊藤委員挨拶】

○教育長

 ありがとうございました。

 続いて、教育委員の皆様自己紹介をお願いします。

 【現職教育委員自己紹介】

 ありがとうございました。その他２「教育委員会事務局職員の紹介」について、こども

部長から順番に紹介をお願いします。

【職員自己紹介】

○教育長

 事務局から何かありますか。

事務局

 なし。

教育長

 ありがとうございました。

 以上で 10 月臨時教育委員会を終了します。

4

茅野市教育委員会会議規則第１９条第２項の規定によりここに署名する。

令和５年 10月 26日

    茅野市教育委員会    教 育 長

                職務代理者

                委    員

                委    員

                委    員

                こども部長